
 
 

 
 

VYŘIZUJE:  Lenka Jelínková 
TEL./FAX:  515 215 227 
E-MAIL:  lenka.jelinkova@nemzn.cz 
 
DATUM:  .06.09.2022   

 
Zadavatel: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
MUDr. Jana Janského 11 
669 02 Znojmo 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k VZMR Anesteziologický přístroj ze dne 2.9.2022  
 
  
Dotaz č. 1:  
Zadavatel uvádí v technické specifikaci v bodě č. 58: Kompatibilita příslušenství a náhradních dílů se 
stávajícími anest. přístroji. Tímto zadavatel automaticky vyřazuje ze soutěže všechny další účastníky a 
zvýhodňuje tak na jediného dodavatele.  
Význam finanční úspory, kompatibility a funkčnosti přístroje tímto nemůže zadavatel posoudit, pokud není 
soutěž pro více účastníků, a to z důvodu nepodání nabídek konkurenčních společností a jejich srovnání. 
Dále zadavatel ani neuvedl, o jakou kompatibilitu a s jakými přístroji by se mělo jednat.  
Bude tedy zadavatel akceptovat i přístroj, který není s největší pravděpodobností kompatibilní se 
stávajícími přístroji a náhradními díly a umožní tak transparentní soutěž pro více účastníků? 
 
Odpověď k dotazu č.1:  
Zadavatel trvá na kompatibilitě přístroje s dalšími přístroji v nemocnici, v rámci již vykonkretizované 
technické specifikaci. Zadavatel nebude akceptovat jinou nabídku. 
Jelikož nedochází ke změně zadávací dokumentace, zůstává lhůta pro podání nabídek v původním 
termínu, tj do 12.9.2022 do 9 hodin.  
 


